PORTARIA N.º 021/2014

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:
	Nome do servidor
	Mauri Wilamoski

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	São Jorge D`Oeste
Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Data
	02/03/2014
27/04/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	90,00

	Nome do servidor
	Antonio Petri

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	 Salto do Lontra
 Sede Paranhos

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Data
	25 a 26/04/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	90,00

	Nome do servidor
	Celso da Silva

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	 Sede Paranhos

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Data
	26/04/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Valcimar Rodrigo Occhi

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	 Sede Paranhos

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Data
	27/04/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Ivonei Lopes Pedroso

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	29/04 a 01/05/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	295,00

	Nome do servidor
	Iltamir Mozer

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	 Toledo
 São Jorge D`Oeste

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Data
	30/04/2014
03 e 04/05/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	255,00

	Nome do servidor
	Gilberto Morais

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	 Rio Bonito do Iguaçu

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Data
	01/05/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Raul Camilo Isotton

	Função
	Prefeito

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Ponta Grossa – PR

	Objetivo da viagem
	Receber caminhão doado pelo Governo Federal

	Data
	02/05/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	R$ 339,00

	Nome do servidor
	Adenilso Vieira Schimitz

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	01 a 03/05/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	295,00

	Nome do servidor
	Sheila Helen Cristina Dall´Agnol

	Função
	Enfermeira

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Toledo

	Objetivo da viagem
	Capacitação

	Data
	05 a 09/05/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	400,00

	Nome do servidor
	Sheila Helen Cristina Dall´Agnol

	Função
	Enfermeira

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Capacitação

	Data
	11 a 14/05/2014

	Quantidade de diárias
	04

	Valor das diárias
	520,00

	Nome do servidor
	Neiva Terezinha Lovatto Machado

	Função
	Diretora do Departamento de Recursos Humanos

	Secretaria
	Secretaria de Administração e Finanças

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curso – “A Previdência nos Municípios” e “Regras de Concessão de Benefícios no RGPS”

	Data
	13 a 16/05/2014

	Quantidade de diárias
	04

	Valor das diárias
	395,00

	Nome do servidor
	Maristela Muller

	Função
	Agente Administrativo

	Secretaria
	Secretaria de Administração e Finanças/ Junta de Serviço Militar

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Reunião Mensal na 33ª Delegacia Militar

	Data
	14/05/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Luciana Adona Perondi

	Função
	Professora

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	São Paulo

	Objetivo da viagem
	Congresso 21º Educar Educador Bett.

	Data
	20 a 25/05/2014

	Quantidade de diárias
	04

	Valor das diárias
	650,00

	Nome do servidor
	Marizete Luci Morelo

	Função
	Professora

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curso “Pacto Nacional de Alfabetização na Idade Certa – Assunto: Primeira Formação”.

	Data
	25 a 31/05/2014

	Quantidade de diárias
	05

	Valor das diárias
	825,00

	Nome do servidor
	Ilaina Teresinha Macagnan Mezzomo

	Função
	Professora

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curso “Pacto Nacional de Alfabetização na Idade Certa – Assunto: Primeira Formação”.

	Data
	25 a 31/05/2014

	Quantidade de diárias
	05

	Valor das diárias
	825,00

	Nome do servidor
	Edite Ana Mezzalira Silvestro

	Função
	Professora

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curso “Pacto Nacional de Alfabetização na Idade Certa – Assunto: Primeira Formação”.

	Data
	25 a 31/05/2014

	Quantidade de diárias
	05

	Valor das diárias
	825,00

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2014\PORTARIAS\PORT021.docx